Starosta Lęborski informuje jednocześnie, że podstawą określenia wysokości odszkodowania jest 

opinia biegłego - operat szacunkowy z dnia 12 grudnia 2025 roku sporządzony przez rzeczoznawcę 

majątkowego Magdalenę Okuszko, zgodnie z którą wartość prawa własności nieruchomości objętej 

postępowaniem stanowi kwotę 60.100zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy sto złotych), natomiast wartość 

składników budowlanych znajdujących się na terenie nieruchomości w dniu wydania decyzji zrid 95zł 

(słownie: dziewięćdziesiąt pięć złotych). 

Z aktami sprawy można zapoznać się w Wydziale Geodezji, Referacie Ewidencji Gruntów